REQUERIMENTO Nº                   DE 2010.
(do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

“Requer inclusão na Ordem do Dia o PL 7.261, de

2002, que “Dispõe sobre a intimação dos

representantes judiciais dos Estados e do Distrito

Federal. ".

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na

Ordem do Dia o PL 7.261, de 2002, que “Dispõe sobre a intimação dos

representantes judiciais dos Estados e do Distrito Federal".

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2010.

ARNALDO FARIA DE SÁ
Deputado Federal – São Paulo

Ao Exmo. Sr.
Deputado Michel Temer
DD. Presidente da Câmara dos Deputados
N E S T A